СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2024г.       № 242
р.п. Панино

О предоставлении льгот некоторым категориям
граждан по уплате земельного налога на 2024- 2025 годы

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь п.3 ст.27 Устава Панинского городского поселения, распоряжением администрации Панинского городского поселения от 15.06.2023 № 25ОД «О создании народной дружины в Панинском городском поселении», в целях стимулирования членов народной дружины, Совет народных депутатов Панинского городского поселения решил:
      1.Предоставить льготу на 2024-2025 годы гражданам, являющимся членами народной дружины «Пересвет», по оплате земельного налога на земельные участка до 0,25 га в размере 50 процентов от исчисляемого в местный бюджет, согласно приложения.
     2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Панинский муниципальный вестник «Официально» и разместить на официальном сайте  Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на ведущего эксперта администрации Гарманову У.Б.
    4. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 января 2024 года.

Глава Панинского
городского поселения                                                                         Л.В. Зуева

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Панинского городского поселения
[bookmark: _GoBack]от 27.08.2024г. № 242

Список членов народной дружины «Пересвет»
при администрации Панинского городского поселения

1.Татаринцев Сергей Александрович
2.Носков Иван Валерьевич
3.Зотов Владимир Иванович
4.Финогенов Николай Иванович
5.Гуськов Николай Иванович
6.Захаров Владимир Сергеевич
7.Чариков Владимир Дмитриевич
8.Ситников Алексей Иванович
9.Козлов Алексей Иванович
10.Зотов Александр Николаевич
11.Смирнов Александр Сергеевич
12.Вавакин Сергей Вячеславович